
1

Od: Bukovsky Jan
Odesláno: čtvrtek 9. dubna 2020 15:30
Komu: Beskydy; Lubomír Fojtů; e-podatelna - Ředitelsví vodních cest ČR
Kopie:

Předmět: FW: Objednávka z kontaktního formuláře

 
 

From: Hradský Lukáš < >  
Sent: Thursday, April 9, 2020 3:27 PM 
To: Bukovsky Jan < > 
Subject: Re: Objednávka z kontaktního formuláře 
 
Jasne. Diky moc 
Klidne svátky  

Od: Bukovsky Jan < > 
Odesláno: čtvrtek 9. dubna 2020 15:24:12 
Komu: Hradský Lukáš; Beskydy 
Kopie: Lubomír Fojtů 
Předmět: RE: Objednávka z kontaktního formuláře  
  
Dobrý den, 
podrobně jsem záležitost projednával s panem ředitelem Lubomírem Fojtů a posílám následující verifikovanou 
kalkulaci, která přesně odpovídá vydanému ceníku. 
Musím zde připomenout, že celá přípřež se organizovala operativně mimo stanovený čas objednávky 96 hodin 
předem, který není náhodný, ale je nutný pro mobilizaci posádky, která není na plavidle trvale nasazena. 
Vycházíme Vám tímto způsobem maximálně vstříc, aby se celá mimořádná přeprava mohla uskutečnit. Děkujeme za 
pochopení. 
 

Přistavení plavidla           4 900,00  Kč 1         4 900,00  

Poproudní plavba           3 700,00  Kč 6       22 200,00  

Čekání            2 500,00  Kč 12       30 000,00  

Proti proudní plavba na hranice           3 700,00  Kč/hod 14       51 800,00  

Proti proudní plavba v ČR 0 Kč/hod 0 0 

      

 CELKEM:       108 900,00  
 
 
S pozdravem 
 
Jan Bukovský 
 
 
Ing. Jan Bukovský, Ph.D. 
 
Ředitelství vodních cest ČR 
vedoucí oddělení správy a provozování majetku a evropských agend, zástupce ředitele, tiskový mluvčí 

 



2

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15  Praha 1 
 
e-mail:  
tel.:  
mobil:  

web: www.rvccr.cz  
e-podatelna:  
ID Datové schránky: ndn5skh 
IČ: 67981801 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From:  < >  
Sent: Thursday, April 9, 2020 7:05 AM 
To: Beskydy < > 
Subject: Objednávka z kontaktního formuláře 
 
Název provozovatele: EVD-SPED.,s.r.o. 
IČO: 48592412 
Jméno plavidla: Andrea+Andrea 2 
ENI: 08451026 
Druh plavidla: tlačná sestava motorové lodě s 1 člunem 
Délka: 137 
Ponor: 105 
Druh služby: přípřež 
Kontakt (telefon):  
Místo zahájení: Dresden 
Datum zahájení: 09.4.2020 
Čas zahájení: 07,00 
Cíl: Ústí Střekov 
 
 

  

  



3

 
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-
e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 

  

  

 
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-
e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 

  

  

 
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-
e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 


